
令和5年10月10日改正

問い合わせ先　新潟交通観光バス（株）村上営業所

ＴＥＬ　0254-53-4161

■村上→松喜和・小岩内 ■松喜和・小岩内→村上
平日（月曜～金曜） 平日（月曜～金曜）

病院経由 病院経由

小岩内 村上（営）

村上営業所 15:10 小岩内 7:40

NTT前 15:11 高野新田 7:43

上町 15:12 川部 7:44

安良町 15:13 湯の沢 7:46

小国町 15:14 荒川堤防前 7:47

鍛治町 15:15 つづら山 7:48

肴町上通 15:16 平林局前 7:50

肴町 15:17 平林 7:52

旧病院前(花） 15:18 平林駅前 7:54

村上駅前 15:19 宿田 7:55

肴町 15:20 牛屋 7:57

大欠 15:21 下牛屋 7:59

緑町 15:22 福田 8:01

村上総合病院前 15:24 平林小学校前 8:03

営林署前 15:27 塩谷 8:04

松山妙智会前 15:28 塩谷新町 8:06

瀬波温泉入口 15:29 塩谷 8:08

瀬波温泉前 15:30 平林小学校前 8:09

瀬波海岸前 15:31 塩谷口 8:11

村上市スケートパーク前 15:32 北新保口 8:11

岩船港鮮魚センター前 15:33 長松 8:13

諸上寺公園入口 15:33 北新保 8:14

岩船三日市 15:34 南田中 8:15

岩船神社前 15:35 松喜和 8:17

岩船下大町 15:36 八日市 8:18

岩船上大町 15:37 岩船中学前 8:19

岩船上町 15:38 岩船連絡所前 8:20

岩船連絡所前 15:39 岩船上町 8:21

岩船中学前 15:39 岩船上大町 8:22

八日市 15:40 岩船下大町 8:23

松喜和 15:41 岩船神社前 8:24

南田中 15:43 岩船三日市 8:25

北新保 15:44 諸上寺公園入口 8:26

長松 15:45 岩船鮮魚センター前 8:27

北新保口 15:46 村上市スケートパーク前 8:28

塩谷口 15:47 瀬波海岸前 8:29

平林小学校前 15:49 瀬波温泉前 8:30

塩谷 15:50 瀬波温泉入口 8:31

塩谷新町 15:52 松山妙智会前 8:32

塩谷 15:54 営林署前 8:33

平林小学校前 15:55 村上総合病院前 8:35

福田 15:57 緑町 8:38

下牛屋 15:58 大欠 8:39

牛屋 15:59 肴町 8:41

宿田 16:01 旧病院前 8:41

平林駅前 16:02 村上駅前 8:44

平林 16:04 村上営業所 8:45

平林局前 16:06 NTT前 8:46

つづら山 16:07 上町 8:47

荒川堤防前 16:08 安良町 8:48

湯の沢 16:10 小国町 8:49

川部 16:11 鍛治町 8:50

高野新田 16:12 肴町上通 8:51

小岩内 16:16 肴町 8:52

旧病院前（花） 8:53

村上営業所 8:56

停留所名 停留所名

新潟交通観光バス時刻表　【松喜和・岩船・小岩内】


